
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/352/2023 
RADY GMINY TUCHOMIE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/339/2023 Rady Gminy Tuchomie z dnia 27 października 2023r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, opłaty od posiadania psów  oraz opłaty 

targowej na terenie Gminy Tuchomie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 40 ze zm.), art. 5, art. 7 ust. 3, art. 18a, art. 19 pkt 1 lit. a i f pkt 3 i art. 20 ust.1  ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 poz. 70, z późn. zm.), oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych w 2024 r. (M.P.  2023 r.  poz. 70 i 1313). Rada Gminy Tuchomie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/339/2023 Rady Gminy Tuchomie z dnia 27 października 2023r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, opłaty od posiadania psów  oraz opłaty targowej 
na terenie Gminy Tuchomie wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust.1, pkt.1 litera d otrzymuje brzmienie „grunty letniskowe – 0,71 zł od 1 m² powierzchni,” natomiast 

2. §1 pkt.1 litera e. otrzymuje brzmienie „niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o których 
mowa w ustawie z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2018r. poz.1398 oraz z 2019 r. poz. 730), 
i położonych na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje 
przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym 
obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych 
gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego  
4,39 zł od 1  m ² powierzchni”, 

3. §1 ust.2 otrzymuje brzmienie „Zwalnia się z podatku – budynki i grunty służące zaspakajaniu 
zbiorowych potrzeb w zakresie;  a.kultury, b.ochrony przeciwpożarowej, c.pomocy społecznej. 

- z wyłączeniem części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.” 

4. po §5 dodaje się §6 o treści: ”Traci moc uchwała Nr XXIV/275/2022 Rady Gminy      Tuchomie z dnia 
10 listopada  2022 w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od      nieruchomości, opłaty od posiadania 
psów  oraz opłaty targowej na terenie Gminy      Tuchomie (Dz.U. Województwa Pomorskiego z  
2022 poz. 4368” natomiast      dotychczasowe §6 i §7 otrzymują odpowiednio nr §7 i §8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5470



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 roku.        

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie 

 
 

Wiesław Bezhubka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5470


	Uchwała

		2023-12-05T13:20:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




